
Polo Martin, homme, noir, XS

Polo piqué certifié GOTS en 95% coton bio équitable et 5% élasthanne. Les boutons sont
fabriqués à partir de surplus de boutons recyclés. La bande de cou et la fente sont
fabriquées dans le même matériau que le piqué afin d'éviter l'utilisation d'autres tissus et
de faciliter le recyclage du vêtement lorsqu'il est usé. Le vêtement a une coupe moderne
avec des épaules prononcées et des bords côtes étroits. Coutures flatlock élégantes sur
les épaules et l'empiècement. Impression sur la nuque à l'intérieur avec label écologique.
• OEKO-Tex : SE 21-271 
• Durable
• Commerce équitable

Numéro d'article WL75905

Modèle 1000211

Nom alternatif de l'article 337-99-19
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Fabricant SOUTH WEST

Numéro d'article du fabricant 1000211001007

Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur noir

Genre messieurs

Instructions de lavage 60°C, ne pas blanchir, ne pas sécher au sèche-linge,
repasser (2) température moyenne (max 150°C), ne
pas nettoyer à sec

Taille XS

Longueur des manches manche courte

Composition du matériau 95% coton bio, 5% élasthanne

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL75905 XS

WL75906 S

WL75907 M

WL75908 L

WL75909 XL

WL75910 XXL

WL75911 3XL

WL75912 4XL
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