

Polo Martin, homme, noir, XS



Polo piqué certifié GOTS en 95% coton bio équitable et 5% élasthanne. Les boutons sont fabriqués à partir de surplus de boutons recyclés. La bande de cou et la fente sont fabriquées dans le même matériau que le piqué afin d'éviter l'utilisation d'autres tissus et de faciliter le recyclage du vêtement lorsqu'il est usé. Le vêtement a une coupe moderne avec des épaules prononcées et des bords côtes étroits. Coutures flatlock élégantes sur les épaules et l'empiecement. Impression sur la nuque à l'intérieur avec label écologique.

- OEKO-Tex : SE 21-271
- Durable
- Commerce équitable

Numéro d'article	WL75905
Modèle	1000211
Nom alternatif de l'article	337-99-19

Products for the electronic industry



Fabricant	SOUTH WEST
Numéro d'article du fabricant	1000211001007
Données du fabricant du GPSR	<p>Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com</p>
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	noir
Genre	messieurs
Instructions de lavage	60°C, ne pas blanchir, ne pas sécher au sèche-linge, repasser (2) température moyenne (max 150°C), ne pas nettoyer à sec
Taille	XS
Longueur des manches	manche courte
Composition du matériau	95% coton bio, 5% élasthanne
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL75905	XS
WL75906	S
WL75907	M
WL75908	L
WL75909	XL
WL75910	XXL
WL75911	3XL
WL75912	4XL